
UNIVERSITA. DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONEE RELAZIONì SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n. )53
Anno 2025

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con Decreto del
Rettore n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n. 186dell' Il agosto 2018;
il Decreto direttoriale n. 864 del 25 ottobre 2024 con il quale è stata indetto un concorso pubblico,
per esami, per il reclutamento di n. I unità di personale con rapporto di lavoro subordinato a tempo
indeterminato,Area Collaboratori Settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi
generali presso l'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale (cod. 234);

CONSIDERATO che il bando di concorso è stato pubblicato sul "inFA Portale del Reclutamento", sul sito web di
Ateneo nella sezione "Bandi di concorso" e all' Albo Ufficiale online di Ateneo;

TENUTO CONTO che le candidature sono state acquisite mediante il servizio "PICA" fornito dal Consorzio
Interuniversitario CINECA e che a ciascuna istanza, in tal modo è stato attribuito un ID
meccanografico univoco;

CONSIDERA TO che, ai sensi dell'art.6 del bando di concorso, l'Amministrazione può disporre in qualsiasi momento,
con proprio provvedimento motivato, anche successivamente allo svolgimento delle prove di
esame, l'esclusione dal concorso stesso;

VISTO il D.P.R.9 maggio 1994, n. 487 e ss.mm.ii.;

VISTO

VISTI gli artt. 2 (Requisiti di ammissione), 3 (Domanda di partecipazione-termini e modalità) e 4
(Esclusione dal concorso) del suddetto bando di concorso;
che, ai sensi del l'articolo 4 del bando di concorso, l'Amministrazione può disporre in qualsiasi
momento, con proprio provvedimento motivato, anche successivamente allo svolgimento delle
prove d'esame, l'esclusione dal concorso stesso
le domande di partecipazione prodotte dai candidati;
che, ai sensi dell'art. 6 della legge n. 241/1990, è stato effettuato apposito soccorso istruttorio al
fine di regolarizzare e/o integrare la documentazione prodotta da alcuni candidati mediante
autocertificazione resa ai sensi di legge;
gli esiti dei soccorsi istruttoriespletati;

DECRETA
I candidati appresso specificati, in ordine alfabetico, sono ammessi al concorso pubblico, per esami, per il
reclutamento di n. l unità di personale con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, Area
Collaboratori Settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi generali presso l'Università
degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale (cod. 234), di cui al Decreto direttoriale n. 864 del 25/10/2024,
con riserva di accertam d .ento el requisrti prescritti:

Nome Cognome
l Andrea ALEGNI

2 Maria CALANDRA

3 Simone CERASI

4 Pasquale COSCIA

5 Francesco CUTURI

6 Maria D'AMBROSIO

7 Samuel DE LUCA

8 Valerio DEL SIGNORE

9 Erasmo DI ClACCIO

lO Gianluca DIMASCIO

CONSIDERA TO

VISTE
CONSIDERA TO

VISTI

Viale dell'Università- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
18AN IT75 8053727437000001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0004822 del 11/02/2025 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali



UNIVERSITA. DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

Il Luisa DI PALMA

12 Francesco FERRINI

13 Luca FRANCO

14 Giorgio GATTUSO

15 Massimo LEONARDO

16 Giuseppe MALLOZZI

17 Christian NAPOLI

18 Simone PALAZZO

19 Martina PELLECCHI

20 Renato RENZI

21 Gioia RICCARDI

22 Francesca RUSSO

23 Laura TAMMETTA

24 Simonetta TORCHIA

25 Giandomenico TREZZA

Il presente atto produce effetti a decorrere dalla data di registrazione e sarà acquisito nell'apposito registro della
raccolta ufficiale di questo Ateneo e pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza
nell'apposita sottosezione di riferimento del portale "Amministrazione trasparente'e sarà altresì pubblicato sul
sito web di Ateneo all'indirizzo:
https:!/www.unicas.it/ateneolbandi-di-concorso/procedura-reclutamento-pta-cod-2024-0234/

Cassino, ~1 1 FEB. 2025

Viale dell'Università-- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@volp.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN 1T75B053 7274 3700 0001 0409621


